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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 31 Fem., 400m Libre Absoluto Femenino
25/05/2025 - 11:05 Resultados
Récord Absoluto C.V. 4:10.95 MARTÍNEZ GUILLEN, ÁNGELA PALMA M. 02/04/2023
Mejor Marca Autonómica  18 4:11.44 RAMOS PLASENCIA, ARANTXA SABADELL 02/01/2006
Mejor Marca Autonómica  17 4:14.68 MARTÍNEZ GUILLEN, ÁNGELA LAS PALMAS 01/01/2021
Mejor Marca Autonómica  16 4:16.68 MICÓ GONZÁLEZ, SARA LAS PALMAS 01/01/2021

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

Absoluto Femenino

1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 4:26.43 19,00 19,00
50m: 30.08 30.08 150m: 1:37.44 34.55 250m: 2:46.83 34.76 350m: 3:54.81 33.70

100m: 1:02.89 32.81 200m: 2:12.07 34.63 300m: 3:21.11 34.28 400m: 4:26.43 31.62

2. GAUNA FORTE, Lucia Milagros 03 Club Deportivo Nados Castellon 4:26.91 16,00 -
50m: 30.16 30.16 150m: 1:37.53 33.85 250m: 2:45.81 34.06 350m: 3:54.59 34.29

100m: 1:03.68 33.52 200m: 2:11.75 34.22 300m: 3:20.30 34.49 400m: 4:26.91 32.32

3. CIOBANU SPATARU, Cristina 05 Club Deportivo Nados Castellon 4:27.81 14,00 -
50m: 30.98 30.98 150m: 1:39.27 34.37 250m: 2:46.77 33.38 350m: 3:54.16 33.89

100m: 1:04.90 33.92 200m: 2:13.39 34.12 300m: 3:20.27 33.50 400m: 4:27.81 33.65

4. MORA FERRANDIS, Ariadna 06 C.N. Ferca-San Jose 4:38.63 13,00 -
50m: 31.25 31.25 150m: 1:40.55 35.06 250m: 2:51.48 35.70 350m: 4:03.11 35.85

100m: 1:05.49 34.24 200m: 2:15.78 35.23 300m: 3:27.26 35.78 400m: 4:38.63 35.52

5. IBAÑEZ HIDALGO, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 4:39.69 12,00 -
50m: 31.65 31.65 150m: 1:42.49 35.73 250m: 2:54.69 35.81 350m: 4:05.53 35.42

100m: 1:06.76 35.11 200m: 2:18.88 36.39 300m: 3:30.11 35.42 400m: 4:39.69 34.16

6. CIOBANU SPATARU, Martha 09 Club Deportivo Nados Castellon 4:39.76 - 16,00
50m: 31.71 31.71 150m: 1:41.51 35.16 250m: 2:53.28 35.73 350m: 4:05.85 35.80

100m: 1:06.35 34.64 200m: 2:17.55 36.04 300m: 3:30.05 36.77 400m: 4:39.76 33.91

7. MARTINEZ GUILLEN, Sara 07 Kzm Swimming Team 4:42.07 11,00 14,00
50m: 32.35 32.35 150m: 1:43.77 36.39 250m: 2:56.40 36.24 350m: 4:08.41 35.60

100m: 1:07.38 35.03 200m: 2:20.16 36.39 300m: 3:32.81 36.41 400m: 4:42.07 33.66

8. MIRANDA MELIA, Olivia 09 C.N. Delfin 4:42.87 10,00 13,00
50m: 32.00 32.00 150m: 1:42.97 35.73 250m: 2:54.67 35.74 350m: 4:06.82 36.11

100m: 1:07.24 35.24 200m: 2:18.93 35.96 300m: 3:30.71 36.04 400m: 4:42.87 36.05

9. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Tenis Elche 4:43.91 9,00 12,00
50m: 32.31 32.31 150m: 1:43.32 36.20 250m: 2:56.22 36.42 350m: 4:09.30 36.64

100m: 1:07.12 34.81 200m: 2:19.80 36.48 300m: 3:32.66 36.44 400m: 4:43.91 34.61

10. ACAMER PEREZ, Julia 09 Club Deportivo Nados Castellon 4:45.37 - 11,00
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.02 36.22 250m: 2:55.86 37.03 350m: 4:09.90 36.40

100m: 1:06.80 35.22 200m: 2:18.83 35.81 300m: 3:33.50 37.64 400m: 4:45.37 35.47

11. REMUZGO COSMOS, Laura 07 C.N. Delfin 4:45.98 8,00 10,00
50m: 31.70 31.70 150m: 1:42.55 35.92 250m: 2:56.10 37.06 350m: 4:10.85 37.62

100m: 1:06.63 34.93 200m: 2:19.04 36.49 300m: 3:33.23 37.13 400m: 4:45.98 35.13

12. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 4:47.82 7,00 9,00
50m: 32.05 32.05 150m: 1:44.49 36.67 250m: 2:58.88 37.62 350m: 4:12.64 35.89

100m: 1:07.82 35.77 200m: 2:21.26 36.77 300m: 3:36.75 37.87 400m: 4:47.82 35.18

13. SABORIT IBAÑEZ, Annia 08 Club Deportivo Nados Castellon 4:49.88 - -
50m: 32.41 32.41 150m: 1:44.12 36.33 250m: 2:58.29 37.27 350m: 4:13.31 37.57

100m: 1:07.79 35.38 200m: 2:21.02 36.90 300m: 3:35.74 37.45 400m: 4:49.88 36.57
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 31, Fem., 400m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

14. RODAS MARTIN, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 4:50.69 - 8,00
50m: 33.00 33.00 150m: 1:46.86 37.46 250m: 3:02.20 37.26 350m: 4:15.93 36.71

100m: 1:09.40 36.40 200m: 2:24.94 38.08 300m: 3:39.22 37.02 400m: 4:50.69 34.76

15. SANCHEZ ROLDAN, Valentina 10 C. Valenciano 4:51.80 6,00 -
50m: 32.17 32.17 150m: 1:43.57 36.12 250m: 2:58.98 38.03 350m: 4:15.90 38.70

100m: 1:07.45 35.28 200m: 2:20.95 37.38 300m: 3:37.20 38.22 400m: 4:51.80 35.90

16. GARCIA LOPEZ, Lucia 06 C.N. San Vicente 4:52.69 5,00 -
50m: 32.22 32.22 150m: 1:45.18 37.07 250m: 3:00.43 37.77 350m: 4:16.00 37.42

100m: 1:08.11 35.89 200m: 2:22.66 37.48 300m: 3:38.58 38.15 400m: 4:52.69 36.69

17. FERRER LAPARRA, Rebeca 10 C.N. Xativa 4:53.76 4,00 -
50m: 32.10 32.10 150m: 1:46.56 37.37 250m: 3:01.96 37.76 350m: 4:17.83 37.46

100m: 1:09.19 37.09 200m: 2:24.20 37.64 300m: 3:40.37 38.41 400m: 4:53.76 35.93

18. RECIO ZACK, Elena 08 C.N. Ferca-San Jose 4:54.46 - 7,00
50m: 32.24 32.24 150m: 1:45.24 37.38 250m: 3:00.79 37.50 350m: 4:16.25 37.37

100m: 1:07.86 35.62 200m: 2:23.29 38.05 300m: 3:38.88 38.09 400m: 4:54.46 38.21

19. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 4:55.72 3,00 6,00
50m: 32.68 32.68 150m: 1:46.73 37.14 250m: 3:02.57 37.65 350m: 4:18.42 37.45

100m: 1:09.59 36.91 200m: 2:24.92 38.19 300m: 3:40.97 38.40 400m: 4:55.72 37.30

20. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 4:58.69 - 5,00
50m: 34.20 34.20 150m: 1:48.52 37.48 250m: 3:04.08 37.87 350m: 4:21.40 39.21

100m: 1:11.04 36.84 200m: 2:26.21 37.69 300m: 3:42.19 38.11 400m: 4:58.69 37.29

21. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 5:00.56 - 4,00
50m: 33.87 33.87 150m: 1:48.72 37.41 250m: 3:04.99 38.12 350m: 4:23.15 39.00

100m: 1:11.31 37.44 200m: 2:26.87 38.15 300m: 3:44.15 39.16 400m: 5:00.56 37.41

22. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 5:00.98 - 3,00
50m: 35.00 35.00 150m: 1:50.32 37.62 250m: 3:06.55 38.07 350m: 4:23.19 37.85

100m: 1:12.70 37.70 200m: 2:28.48 38.16 300m: 3:45.34 38.79 400m: 5:00.98 37.79

23. MARIN CLARES, Claudia 05 C.N. Piscis-Mislata 5:00.99 - -
50m: 33.44 33.44 150m: 1:48.48 38.14 250m: 3:06.14 38.75 350m: 4:23.33 38.49

100m: 1:10.34 36.90 200m: 2:27.39 38.91 300m: 3:44.84 38.70 400m: 5:00.99 37.66

24. BUZEA, Karla Iuliana 09 C.N. Tenis Elche 5:02.38 - 2,00
50m: 32.64 32.64 150m: 1:48.16 38.31 250m: 3:04.31 38.33 350m: 4:23.55 39.88

100m: 1:09.85 37.21 200m: 2:25.98 37.82 300m: 3:43.67 39.36 400m: 5:02.38 38.83

25. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 C. Valenciano 5:04.70 - 1,00
50m: 34.23 34.23 200m: 2:29.25 1:17.75 300m: 3:46.85 39.10

100m: 1:11.50 37.27 250m: 3:07.75 38.50 400m: 5:04.70 1:17.85

26. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 5:05.22 - -
50m: 33.69 33.69 150m: 1:49.67 38.66 250m: 3:08.05 39.23 350m: 4:26.67 39.47

100m: 1:11.01 37.32 200m: 2:28.82 39.15 300m: 3:47.20 39.15 400m: 5:05.22 38.55

27. HIDALGO FERNANDEZ, Alba 08 C.N.E. Gandia 5:05.30 - -
50m: 33.46 33.46 150m: 1:50.07 38.72 250m: 3:09.98 40.35 350m: 4:28.72 39.18

100m: 1:11.35 37.89 200m: 2:29.63 39.56 300m: 3:49.54 39.56 400m: 5:05.30 36.58

28. VALLE BALLESTER, Vera 08 C.N. Ferca-San Jose 5:11.12 - -
50m: 33.43 33.43 150m: 1:49.74 39.03 250m: 3:09.40 40.26 350m: 4:30.85 40.69

100m: 1:10.71 37.28 200m: 2:29.14 39.40 300m: 3:50.16 40.76 400m: 5:11.12 40.27
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 31, Fem., 400m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

29. MULLOR GARCIA, Regina 09 C.N. Denia 5:14.03 - -
50m: 34.08 34.08 150m: 1:51.74 39.34 250m: 3:13.23 41.06 350m: 4:35.13 41.28

100m: 1:12.40 38.32 200m: 2:32.17 40.43 300m: 3:53.85 40.62 400m: 5:14.03 38.90

30. GOMEZ-ZURDO ABAD, Lledo 07 Cst-Cst Costa Azahar 5:15.67 - -
50m: 35.10 35.10 150m: 1:51.95 38.97 250m: 3:12.67 40.33 350m: 4:35.28 41.35

100m: 1:12.98 37.88 200m: 2:32.34 40.39 300m: 3:53.93 41.26 400m: 5:15.67 40.39

31. GARCIA ESCOBAR, Clara 09 C.N. Ferca-San Jose 5:16.35 - -
50m: 35.10 35.10 150m: 1:54.64 40.21 250m: 3:16.31 41.09 350m: 4:37.62 40.16

100m: 1:14.43 39.33 200m: 2:35.22 40.58 300m: 3:57.46 41.15 400m: 5:16.35 38.73

Junior Femenino  17-18 AÑOS

1. MARTINEZ GUILLEN, Sara 07 Kzm Swimming Team 4:42.07 11,00 14,00
50m: 32.35 32.35 150m: 1:43.77 36.39 250m: 2:56.40 36.24 350m: 4:08.41 35.60

100m: 1:07.38 35.03 200m: 2:20.16 36.39 300m: 3:32.81 36.41 400m: 4:42.07 33.66

2. REMUZGO COSMOS, Laura 07 C.N. Delfin 4:45.98 8,00 10,00
50m: 31.70 31.70 150m: 1:42.55 35.92 250m: 2:56.10 37.06 350m: 4:10.85 37.62

100m: 1:06.63 34.93 200m: 2:19.04 36.49 300m: 3:33.23 37.13 400m: 4:45.98 35.13

3. SABORIT IBAÑEZ, Annia 08 Club Deportivo Nados Castellon 4:49.88 - -
50m: 32.41 32.41 150m: 1:44.12 36.33 250m: 2:58.29 37.27 350m: 4:13.31 37.57

100m: 1:07.79 35.38 200m: 2:21.02 36.90 300m: 3:35.74 37.45 400m: 4:49.88 36.57

4. RODAS MARTIN, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 4:50.69 - 8,00
50m: 33.00 33.00 150m: 1:46.86 37.46 250m: 3:02.20 37.26 350m: 4:15.93 36.71

100m: 1:09.40 36.40 200m: 2:24.94 38.08 300m: 3:39.22 37.02 400m: 4:50.69 34.76

5. RECIO ZACK, Elena 08 C.N. Ferca-San Jose 4:54.46 - 7,00
50m: 32.24 32.24 150m: 1:45.24 37.38 250m: 3:00.79 37.50 350m: 4:16.25 37.37

100m: 1:07.86 35.62 200m: 2:23.29 38.05 300m: 3:38.88 38.09 400m: 4:54.46 38.21

6. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 4:55.72 3,00 6,00
50m: 32.68 32.68 150m: 1:46.73 37.14 250m: 3:02.57 37.65 350m: 4:18.42 37.45

100m: 1:09.59 36.91 200m: 2:24.92 38.19 300m: 3:40.97 38.40 400m: 4:55.72 37.30

7. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 5:05.22 - -
50m: 33.69 33.69 150m: 1:49.67 38.66 250m: 3:08.05 39.23 350m: 4:26.67 39.47

100m: 1:11.01 37.32 200m: 2:28.82 39.15 300m: 3:47.20 39.15 400m: 5:05.22 38.55

8. HIDALGO FERNANDEZ, Alba 08 C.N.E. Gandia 5:05.30 - -
50m: 33.46 33.46 150m: 1:50.07 38.72 250m: 3:09.98 40.35 350m: 4:28.72 39.18

100m: 1:11.35 37.89 200m: 2:29.63 39.56 300m: 3:49.54 39.56 400m: 5:05.30 36.58

9. VALLE BALLESTER, Vera 08 C.N. Ferca-San Jose 5:11.12 - -
50m: 33.43 33.43 150m: 1:49.74 39.03 250m: 3:09.40 40.26 350m: 4:30.85 40.69

100m: 1:10.71 37.28 200m: 2:29.14 39.40 300m: 3:50.16 40.76 400m: 5:11.12 40.27

10. GOMEZ-ZURDO ABAD, Lledo 07 Cst-Cst Costa Azahar 5:15.67 - -
50m: 35.10 35.10 150m: 1:51.95 38.97 250m: 3:12.67 40.33 350m: 4:35.28 41.35

100m: 1:12.98 37.88 200m: 2:32.34 40.39 300m: 3:53.93 41.26 400m: 5:15.67 40.39
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 31, Fem., 400m Libre

Junior Femenino 16 AÑOS

1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 4:26.43 19,00 19,00
50m: 30.08 30.08 150m: 1:37.44 34.55 250m: 2:46.83 34.76 350m: 3:54.81 33.70

100m: 1:02.89 32.81 200m: 2:12.07 34.63 300m: 3:21.11 34.28 400m: 4:26.43 31.62

2. CIOBANU SPATARU, Martha 09 Club Deportivo Nados Castellon 4:39.76 - 16,00
50m: 31.71 31.71 150m: 1:41.51 35.16 250m: 2:53.28 35.73 350m: 4:05.85 35.80

100m: 1:06.35 34.64 200m: 2:17.55 36.04 300m: 3:30.05 36.77 400m: 4:39.76 33.91

3. MIRANDA MELIA, Olivia 09 C.N. Delfin 4:42.87 10,00 13,00
50m: 32.00 32.00 150m: 1:42.97 35.73 250m: 2:54.67 35.74 350m: 4:06.82 36.11

100m: 1:07.24 35.24 200m: 2:18.93 35.96 300m: 3:30.71 36.04 400m: 4:42.87 36.05

4. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Tenis Elche 4:43.91 9,00 12,00
50m: 32.31 32.31 150m: 1:43.32 36.20 250m: 2:56.22 36.42 350m: 4:09.30 36.64

100m: 1:07.12 34.81 200m: 2:19.80 36.48 300m: 3:32.66 36.44 400m: 4:43.91 34.61

5. ACAMER PEREZ, Julia 09 Club Deportivo Nados Castellon 4:45.37 - 11,00
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.02 36.22 250m: 2:55.86 37.03 350m: 4:09.90 36.40

100m: 1:06.80 35.22 200m: 2:18.83 35.81 300m: 3:33.50 37.64 400m: 4:45.37 35.47

6. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 4:47.82 7,00 9,00
50m: 32.05 32.05 150m: 1:44.49 36.67 250m: 2:58.88 37.62 350m: 4:12.64 35.89

100m: 1:07.82 35.77 200m: 2:21.26 36.77 300m: 3:36.75 37.87 400m: 4:47.82 35.18

7. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 4:58.69 - 5,00
50m: 34.20 34.20 150m: 1:48.52 37.48 250m: 3:04.08 37.87 350m: 4:21.40 39.21

100m: 1:11.04 36.84 200m: 2:26.21 37.69 300m: 3:42.19 38.11 400m: 4:58.69 37.29

8. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 5:00.56 - 4,00
50m: 33.87 33.87 150m: 1:48.72 37.41 250m: 3:04.99 38.12 350m: 4:23.15 39.00

100m: 1:11.31 37.44 200m: 2:26.87 38.15 300m: 3:44.15 39.16 400m: 5:00.56 37.41

9. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 5:00.98 - 3,00
50m: 35.00 35.00 150m: 1:50.32 37.62 250m: 3:06.55 38.07 350m: 4:23.19 37.85

100m: 1:12.70 37.70 200m: 2:28.48 38.16 300m: 3:45.34 38.79 400m: 5:00.98 37.79

10. BUZEA, Karla Iuliana 09 C.N. Tenis Elche 5:02.38 - 2,00
50m: 32.64 32.64 150m: 1:48.16 38.31 250m: 3:04.31 38.33 350m: 4:23.55 39.88

100m: 1:09.85 37.21 200m: 2:25.98 37.82 300m: 3:43.67 39.36 400m: 5:02.38 38.83

11. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 C. Valenciano 5:04.70 - 1,00
50m: 34.23 34.23 200m: 2:29.25 1:17.75 300m: 3:46.85 39.10

100m: 1:11.50 37.27 250m: 3:07.75 38.50 400m: 5:04.70 1:17.85

12. MULLOR GARCIA, Regina 09 C.N. Denia 5:14.03 - -
50m: 34.08 34.08 150m: 1:51.74 39.34 250m: 3:13.23 41.06 350m: 4:35.13 41.28

100m: 1:12.40 38.32 200m: 2:32.17 40.43 300m: 3:53.85 40.62 400m: 5:14.03 38.90

13. GARCIA ESCOBAR, Clara 09 C.N. Ferca-San Jose 5:16.35 - -
50m: 35.10 35.10 150m: 1:54.64 40.21 250m: 3:16.31 41.09 350m: 4:37.62 40.16

100m: 1:14.43 39.33 200m: 2:35.22 40.58 300m: 3:57.46 41.15 400m: 5:16.35 38.73
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 31, Fem., 400m Libre

Junior Femenino

1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 4:26.43 19,00 19,00
50m: 30.08 30.08 150m: 1:37.44 34.55 250m: 2:46.83 34.76 350m: 3:54.81 33.70

100m: 1:02.89 32.81 200m: 2:12.07 34.63 300m: 3:21.11 34.28 400m: 4:26.43 31.62

2. CIOBANU SPATARU, Martha 09 Club Deportivo Nados Castellon 4:39.76 - 16,00
50m: 31.71 31.71 150m: 1:41.51 35.16 250m: 2:53.28 35.73 350m: 4:05.85 35.80

100m: 1:06.35 34.64 200m: 2:17.55 36.04 300m: 3:30.05 36.77 400m: 4:39.76 33.91

3. MARTINEZ GUILLEN, Sara 07 Kzm Swimming Team 4:42.07 11,00 14,00
50m: 32.35 32.35 150m: 1:43.77 36.39 250m: 2:56.40 36.24 350m: 4:08.41 35.60

100m: 1:07.38 35.03 200m: 2:20.16 36.39 300m: 3:32.81 36.41 400m: 4:42.07 33.66

4. MIRANDA MELIA, Olivia 09 C.N. Delfin 4:42.87 10,00 13,00
50m: 32.00 32.00 150m: 1:42.97 35.73 250m: 2:54.67 35.74 350m: 4:06.82 36.11

100m: 1:07.24 35.24 200m: 2:18.93 35.96 300m: 3:30.71 36.04 400m: 4:42.87 36.05

5. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Tenis Elche 4:43.91 9,00 12,00
50m: 32.31 32.31 150m: 1:43.32 36.20 250m: 2:56.22 36.42 350m: 4:09.30 36.64

100m: 1:07.12 34.81 200m: 2:19.80 36.48 300m: 3:32.66 36.44 400m: 4:43.91 34.61

6. ACAMER PEREZ, Julia 09 Club Deportivo Nados Castellon 4:45.37 - 11,00
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.02 36.22 250m: 2:55.86 37.03 350m: 4:09.90 36.40

100m: 1:06.80 35.22 200m: 2:18.83 35.81 300m: 3:33.50 37.64 400m: 4:45.37 35.47

7. REMUZGO COSMOS, Laura 07 C.N. Delfin 4:45.98 8,00 10,00
50m: 31.70 31.70 150m: 1:42.55 35.92 250m: 2:56.10 37.06 350m: 4:10.85 37.62

100m: 1:06.63 34.93 200m: 2:19.04 36.49 300m: 3:33.23 37.13 400m: 4:45.98 35.13

8. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 4:47.82 7,00 9,00
50m: 32.05 32.05 150m: 1:44.49 36.67 250m: 2:58.88 37.62 350m: 4:12.64 35.89

100m: 1:07.82 35.77 200m: 2:21.26 36.77 300m: 3:36.75 37.87 400m: 4:47.82 35.18

9. SABORIT IBAÑEZ, Annia 08 Club Deportivo Nados Castellon 4:49.88 - -
50m: 32.41 32.41 150m: 1:44.12 36.33 250m: 2:58.29 37.27 350m: 4:13.31 37.57

100m: 1:07.79 35.38 200m: 2:21.02 36.90 300m: 3:35.74 37.45 400m: 4:49.88 36.57

10. RODAS MARTIN, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 4:50.69 - 8,00
50m: 33.00 33.00 150m: 1:46.86 37.46 250m: 3:02.20 37.26 350m: 4:15.93 36.71

100m: 1:09.40 36.40 200m: 2:24.94 38.08 300m: 3:39.22 37.02 400m: 4:50.69 34.76

11. RECIO ZACK, Elena 08 C.N. Ferca-San Jose 4:54.46 - 7,00
50m: 32.24 32.24 150m: 1:45.24 37.38 250m: 3:00.79 37.50 350m: 4:16.25 37.37

100m: 1:07.86 35.62 200m: 2:23.29 38.05 300m: 3:38.88 38.09 400m: 4:54.46 38.21

12. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 4:55.72 3,00 6,00
50m: 32.68 32.68 150m: 1:46.73 37.14 250m: 3:02.57 37.65 350m: 4:18.42 37.45

100m: 1:09.59 36.91 200m: 2:24.92 38.19 300m: 3:40.97 38.40 400m: 4:55.72 37.30

13. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 4:58.69 - 5,00
50m: 34.20 34.20 150m: 1:48.52 37.48 250m: 3:04.08 37.87 350m: 4:21.40 39.21

100m: 1:11.04 36.84 200m: 2:26.21 37.69 300m: 3:42.19 38.11 400m: 4:58.69 37.29

14. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 5:00.56 - 4,00
50m: 33.87 33.87 150m: 1:48.72 37.41 250m: 3:04.99 38.12 350m: 4:23.15 39.00

100m: 1:11.31 37.44 200m: 2:26.87 38.15 300m: 3:44.15 39.16 400m: 5:00.56 37.41

15. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 5:00.98 - 3,00
50m: 35.00 35.00 150m: 1:50.32 37.62 250m: 3:06.55 38.07 350m: 4:23.19 37.85

100m: 1:12.70 37.70 200m: 2:28.48 38.16 300m: 3:45.34 38.79 400m: 5:00.98 37.79
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 31, Fem., 400m Libre, Junior Femenino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

16. BUZEA, Karla Iuliana 09 C.N. Tenis Elche 5:02.38 - 2,00
50m: 32.64 32.64 150m: 1:48.16 38.31 250m: 3:04.31 38.33 350m: 4:23.55 39.88

100m: 1:09.85 37.21 200m: 2:25.98 37.82 300m: 3:43.67 39.36 400m: 5:02.38 38.83

17. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 C. Valenciano 5:04.70 - 1,00
50m: 34.23 34.23 200m: 2:29.25 1:17.75 300m: 3:46.85 39.10

100m: 1:11.50 37.27 250m: 3:07.75 38.50 400m: 5:04.70 1:17.85

18. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 5:05.22 - -
50m: 33.69 33.69 150m: 1:49.67 38.66 250m: 3:08.05 39.23 350m: 4:26.67 39.47

100m: 1:11.01 37.32 200m: 2:28.82 39.15 300m: 3:47.20 39.15 400m: 5:05.22 38.55

19. HIDALGO FERNANDEZ, Alba 08 C.N.E. Gandia 5:05.30 - -
50m: 33.46 33.46 150m: 1:50.07 38.72 250m: 3:09.98 40.35 350m: 4:28.72 39.18

100m: 1:11.35 37.89 200m: 2:29.63 39.56 300m: 3:49.54 39.56 400m: 5:05.30 36.58

20. VALLE BALLESTER, Vera 08 C.N. Ferca-San Jose 5:11.12 - -
50m: 33.43 33.43 150m: 1:49.74 39.03 250m: 3:09.40 40.26 350m: 4:30.85 40.69

100m: 1:10.71 37.28 200m: 2:29.14 39.40 300m: 3:50.16 40.76 400m: 5:11.12 40.27

21. MULLOR GARCIA, Regina 09 C.N. Denia 5:14.03 - -
50m: 34.08 34.08 150m: 1:51.74 39.34 250m: 3:13.23 41.06 350m: 4:35.13 41.28

100m: 1:12.40 38.32 200m: 2:32.17 40.43 300m: 3:53.85 40.62 400m: 5:14.03 38.90

22. GOMEZ-ZURDO ABAD, Lledo 07 Cst-Cst Costa Azahar 5:15.67 - -
50m: 35.10 35.10 150m: 1:51.95 38.97 250m: 3:12.67 40.33 350m: 4:35.28 41.35

100m: 1:12.98 37.88 200m: 2:32.34 40.39 300m: 3:53.93 41.26 400m: 5:15.67 40.39

23. GARCIA ESCOBAR, Clara 09 C.N. Ferca-San Jose 5:16.35 - -
50m: 35.10 35.10 150m: 1:54.64 40.21 250m: 3:16.31 41.09 350m: 4:37.62 40.16

100m: 1:14.43 39.33 200m: 2:35.22 40.58 300m: 3:57.46 41.15 400m: 5:16.35 38.73


